
Weihnachtsturnier          
am Lehmacher/P4P Soccer 

 

 

am Samstag, 26.12.2009 
im Dorfgemeinschaftshaus  
in 37186 Moringen-Thüdinghausen 

 

 

Damen bezahlen in allen Disziplinen nur 5 € Startgeld. 

Gespielt wird nach den zur Zeit gültigen P4P Regeln an mindestens 6 Tischen. 

Entscheidungen der Turnierleitung und der eingesetzten Schiedsrichter sind endgültig. 

Tischgeld pro Disziplin und Person 1 €. Alle Disziplinen werden im Doppel KO gespielt. 

AD, ND, DYP und Pro Am in der Gewinnerrunde Best of 3, AD und ND in der 

Verliererrunde ein Satz bis 7, Pro Am und DYP Best of 3. OD GR Best of 5, VR Best of 3. 

 

 

Turnierleitung : Bernd Pietzonka                  Veranstaltungsort : Dorfgemeinschaftshaus 

                           Tel. : 0176-21205269                                                         Thüdinghausen 

                           E-Mail : Bart021975@aol.com                                              Schulstr. 9  

                                                                                             37186 Moringen-Thüdinghausen 

                                                                                                                 

 

Anmeldeschluß/ 

Platz 

10.00 Uhr 12.00 Uhr 14.00 Uhr 15.00 Uhr 16.00 Uhr 

 Amateur 

Doppel 

Offenes 

Doppel 

Neulinge 

Doppel 

ProAm    D.Y.P. 

1    50 € 

+40 % 

      100 € 

     +40 % 

30 €            

+40 % 

     40 %      40 % 

2         30 € 

      +25 % 

      60 € 

    + 25 % 

20 €         

+25 % 

     25 %      25 % 

3        20 € 

      +15 % 

 30 € 

+ 15 % 

10€          

+15 % 

     15 %      15 % 

4 10 % 10 % 10 % 10 %        10 % 

       

Startgeld  / Person Am. 10 € 

Ne.  7 €        

 

El.     20 € 

Ma.   15 € 

Am.  10 € 

Ne.     5 € 

7 € 12 € 

 

     12 € 


